
Final

1

NOTA: 1. Partido completo al mejor de 2 SET a seis game 

2 CON VENTAJA EN EL SENCILLO

3

4

Carlos Gallardo

5 63,63

6

7

8

9

10

11

12

Alberto Guteirrez

13 64,62

14

15

16

Roberto Aviles

3ER LUGAR  

IV  NACIONAL DEL 17 AL 19 DE OCTUBRE DE 2014

Samuel Torres 60,61

Rene Valladares

Rene Valladares Def

1ER LUGAR

Erick Martinez 60,60

Carlos Gallardo

Carlos Bandy 63,62

Juan Egas

Carlos Gallardo

Carlos Gallardo 63,60

Hermes Flores

8 avos de Final Q Final Semi Final

Roberto Aviles

Roberto Aviles

Bye

Roberto Aviles

Roberto Aviles

Sebastian Penagos

Alberto Guteirrez

Alberto Guteirrez

Carlos Gallardo

LLAVE PRINCIPAL  CATEGORIA U 16 ,18 MASC

Sebastian Penagos 60,60

Alberto Guteirrez

60,63

Juan Egas

Juan Egas 62,61

Juan Egas

Bye 62,60

Fernando Aviles Def

Miguel Caballero

Adrian Salgado

Adrian Salgado

Hermes Flores

Carlos Venegas



IV  NACIONAL DEL 17 AL 19 DE OCTUBRE DE 2014
Final

1

2

3

4

Fatima Murphy

5 63,62

6

7

8

9

10

11

12

Alessa Matuti

13 75,61

14

15

16

Adriana Rojas

3ER LUGAR  

1ER LUGAR

Adriana Rojas

62,61

Ana Padilla

Karla Padilla

Karla Padilla

8 avos de Final Q Final Semi Final

Ana Padilla

Ana Padilla

Bye

defElsa Lanza

Krista Rojas

Krista Rojas

Adriana Rojas

Natalia Santos

Bye

Fatima Murphy

Bye

Fatima Murphy

Fatima Murphy

Alessa Matuti

Dominique Alvarado

Dominique Alvarado

Bye

63,26,10-7

63,60

62,60

Alessa Matuti

Bye

Daniela Sanchez

Bye

LLAVE PRINCIPAL  CATEGORIA U 16 ,18 FEM

Adriana Rojas

Adriana Rojas 60,60

Alessa Matuti

Alessa Matuti

Daniela Sanchez

Ana Padilla
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Final

1

2

3

4

Rodrigo Diaz

5 63,60

6

7

8

9

10

11

12

Fernando Gutierrez

13 61,61

14

15

16

Mauricio Marchetti

3ER LUGAR  

1ER LUGAR

Bye

Eduardo Lacayo 61,75

Eduardo Lacayo

Guillermo Benathon 62,26,13-11

Miguel A Lopez

Miguel A Lopez

Bye

Fernando Gutierrez

Fernando Gutierrez

Alezandro Bizarri

Alezandro Bizarri

LLAVE PRINCIPAL  CATEGORIA U 12 MASC

8avos de Final Q de Final Semi Final

Rodrigo Diaz

Rodrigo Diaz

Bye 61,60

Mauricio Marchetti

Mauricio Marchetti

Bye

Rodrigo Diaz

Gustavo Arguello 61,63

Fernando Gutierrez

Rodrigo Diaz

Bye

Mauricio Marchetti

Valentin Vasquez 62,61

Valentin Vasquez

Rene Becerra

Bye 61,63

Rene Becerra

Rene Becerra

Rene Becerra

Mauricio Marchetti



IV  NACIONAL DEL 17 AL 19 DE OCTUBRE DE 2014

1

2

3

4

Fernanda Lopez

5 1ER LUGAR

6

7

8

Maria Gutierrez

3ER LUGAR  

LLAVE PRINCIPAL  CATEGORIA U 12 FEM

4TOS DE FINAL SEMI FINAL FINAL

Fernanda Lopez

Fernanda Lopez

Bye

Fernanda Lopez

Bye

Elena Tercero

Bye

Bye 60,60

Maria Gutierrez

61,64

Maria Gutierrez

Ana Irias

Ana Irias

Maria Gutierrez

Elena Tercero

Elena Tercero

Ana Irias


